
Uchwała Nr X/400/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 czerwca 1999 r.

uchylająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości w drodze inkasa.

�� podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31; Nr 101, poz. 444; z 1992 r. Nr 21, poz. 86; z 1994 r. Nr 123, 
poz. 600; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr ������	�
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uchwala, co następuje:
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Postanawia odstąpić od poboru podatku od nieruchomości w drodze inkasa:

1. od osób fizycznych, które są właścicielami lokali mieszkalnych w budynkach 
zarządzanych lub administrowanych przez właściwe Zarządy Budynków i Lokali 
Komunalnych oraz Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z 
o.o. 


	 od osób fizycznych, które są posiadaczami nieruchomości lub obiektów budowlanych 
nie złączonych trwale z gruntem, jeżeli posiadanie wynika z umowy zawartej z 
właścicielem nieruchomości, z wyjątkiem wieczystych użytkowników. 
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Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.
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�raci moc Uchwała Nr XXXIV/423/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 kwietnia 1997 r. w 
sprawie poboru podatku od nieruchomości w drodze inkasa.
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Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady
Dominik Górski


